САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
контрольно-счетная палата муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
ответственная комиссия:
постоянная комиссия Собрания МО
«Городской округ Ногликский»
по вопросам экономики, бюджета и финансов
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

О внесении изменений в Положение
«О Контрольно-счетной палате
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь статьей 32.1 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» (в редакции решения Собрания от 19.07.2022 № 230, 23.03.2023 № 252,  08.07.2023 № 267) следующие изменения:
   1.1. в преамбуле после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «федеральных территорий»;
1.2. пункт  7 статьи 3 после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «федеральных территорий»;
1.3. пункт 11 статьи 4 после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «федеральных территорий»;
1.4. пункт 5 статьи 10 после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «федеральных территорий».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 Просим рассмотреть проект решения Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Городской округ Ногликский».
Данный документ подготовлен в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований вносимых изменений в части добавления в наименование формулировки «федеральных территорий».
	Данное решение вступит в силу с момента его официального опубликования в газете «Знамя труда».

[bookmark: _GoBack]Председатель контрольно-счетной палаты                                                                            Т

image10.png

image1.png